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Duke u mbéshtetur né nenin 51 dhe 53 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, nr. 03/L-040. Nenit 3, 7
dhe 12 paragrafi 2 pika 2.4 ¢ Udhézimit Administrativ (MAPL), NR.05/2020 Pér procedurén e
themelimit, pérbérjen dhe kompetencat e komiteteve 1€ pérhershme dhe komiteteve (€ tjera né
komuné, Nenin 52 dhe 53 té Ligjit nr.05-L-031 pér procedurén e pérgjithshme administrative. Me
kérkesén e parashtruar nga Zyra pér Komunitete dhe Kthim me nr prot.01-112-8547/2023 e
datés:14.03.2023, si dhe nenit 9 dhe 10 té Rregullores Komunale pér Pérbérjen dhe Kompetencat
¢ Komiteteve, Kuvendi i Komunés sé Klinés né seancén e Ill-t¢ te rregullt pér vitin 2023, 1é
mbajtur mé 31.03.2023, mori kété:

VENDIM

Pér
Zévendésim 1é anétares té Komitetit pér Komunitete

1. Miratohet kérkesa e Zyrés pér Komunitete dhe Kthim pér zévendésimin e andtares s&
Komitetit pér Komunitete.

2. Ky zévendésim beh&t nga radhét e komunitetit serb, largohet nga Komiteti pér Komunitete
ish anétarja znj. Tanja Kostig, ndérsa emé&rohet anétar . Djuro Krasic.

3. Ky vendim &shté pjes¢ e vendimit pér Themelimin e Komitetit pér Komunitete 01Nr.06-
3509/2022 t& miratuar me daté: 28.01.2022.

4. Ky vendim hyn né fuqi pas miratimit nga Kuvendi i Komunés, sipas rregullores (QRK)
Nr.06/2021 pér ndryshimin dhe plotésimin e rregullores (QRK) Nr. 10/2019 pér shqyrtimin

administrativ t& akteve t& komunave dhe pas publikimit né ueb fagen e Komunés.

5. Me kété vendim njoftohen: MAPL, Kryetari, anétarét e Komitetit, Zyra pér Komunitete dhe
Kthim, Zyra pér informim, dhe Arkivi i Komunés.
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